

Årsredovisning
för
Brs Sundström AB
559283-2314

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Sundström, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Brs Sundström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom gräv och schaktning, försäljning av däck och hydraulik, både till tunga fordon och personbilar.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	7 319	5 841	2 503	1 280
Resultat efter finansiella poster	-115	523	515	114
Soliditet (%)	21	17	32	24

Nettoomsättningen har ökat med 25 % jämfört med föregående år. Ökningen beror framförallt på att investeringar i nya anläggningstillgångar möjliggjort nya intäktströmmar samt ett tillflöde av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	262 526	82 106	369 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 106	-82 106	0
Årets resultat			167 849	167 849
Belopp vid årets utgång	25 000	344 632	167 849	537 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 632
årets vinst	167 849
	512 481
disponeras så att i ny räkning överföres	512 481
	512 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 318 960	5 841 438
Övriga rörelseintäkter	18 645	405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 337 605	5 841 843

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 848 908	-3 721 326
Övriga externa kostnader	-3 822 029	-1 192 047
Personalkostnader	-22 487	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-554 741	-321 212
Summa rörelsekostnader	-7 248 165	-5 234 585

Rörelseresultat

89 440 **607 258**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	385	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-204 520	-84 543
Summa finansiella poster	-204 135	-84 500

Resultat efter finansiella poster

-114 695 **522 758**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	78 700	-46 000
Förändring av överavskrivningar	250 000	-365 802
Summa bokslutsdispositioner	328 700	-411 802

Resultat före skatt

214 005 **110 956**

Skatter

Skatt på årets resultat	-46 156	-28 850
Årets resultat	167 849	82 106

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 770 330

2 144 324

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 002

42 002

Summa materiella anläggningstillgångar

1 794 332

2 186 326

Summa anläggningstillgångar

1 794 332

2 186 326

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

608 077

537 829

Summa varulager

608 077

537 829

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

761 508

1 154 404

Övriga fordringar

99 108

151 898

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

593 904

1 354 199

Summa kortfristiga fordringar

1 454 520

2 660 501

Kassa och bank

Kassa och bank

144 440

152 294

Summa kassa och bank

144 440

152 294

Summa omsättningstillgångar

2 207 037

3 350 624

SUMMA TILLGÅNGAR

4 001 369

5 536 950

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 632

262 526

Årets resultat

167 849

82 106

Summa fritt eget kapital

512 481

344 632

Summa eget kapital

537 481

369 632

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

46 000

124 700

Ackumulerade överavskrivningar

333 292

583 292

Summa obeskattade reserver

379 292

707 992

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 478 109

1 776 811

Summa långfristiga skulder

1 478 109

1 776 811

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

472 675

488 234

Förskott från kunder

0

462 401

Leverantörsskulder

965 832

1 577 441

Skatteskulder

2 487

49 225

Övriga skulder

15 001

11 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

150 492

93 776

Summa kortfristiga skulder

1 606 487

2 682 515

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 001 369

5 536 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 540 758	1 017 708
Inköp	162 747	1 523 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 703 505	2 540 758
Ingående avskrivningar	-396 435	-93 223
Årets avskrivningar	-536 741	-303 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-933 176	-396 435
Utgående redovisat värde	1 770 329	2 144 323

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-47 998	-29 998
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 998	-47 998
Utgående redovisat värde	24 002	42 002

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Bollstabruk

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Joakim Sundström
Joakim Sundström
Ordförande
2025-06-09

Marcus Sundström
Marcus Sundström
Styrelseledamot
2025-06-10